2022 年８月 26日

各 位

  関 東 王 子 運 送 株 式 会 社

代表取締役社長 渡 邉 一 雄

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 26日開催の臨時株主総会において、下記のとおり定款の一部変更につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更

 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  後

第１条 当会社は関東王子運送株式会社

と称する。

第１条 当会社は東京南福山通運株式会社

と称する。

２. 変更実施日

  2022 年 10 月１日

以上